
 
 

 

 
 

 

 
 

   

 

 

 

 

AAA DOPRAVNÍOOO podnik
■ OSTRAVA

| Změnový list

| Dopravní podnik Ostrava a.s.
Poděbradova 494/2

702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
IČ: 619 74 757, DIČ: CZ61974757

T 59 7401111, www.dpo.cz

Název díla: projektová dokumentace

PD - Zpevněné plochy tramvaje Porubá
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

SO 03 /1

Číslo změnového listu:

ZL č. 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla číslo smlouvy objednatele a číslo smlouvy zhotovitele

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradová 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava DOD20190153

Zhotovitel: Projekt HTL s.r.o., Pohraniční 27, 703 00 Ostrava - Vítkovice HTL-4325

Přílohy: Počet paré: Příjemce:

1) Změnový rozpočet - Rozklad ceny pro posouzení vícepracl 1 x Objednatel

1 x Zhotovitel

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:
Popis:
Dle SOD příloha č. 1 "Rozsah předmětu díla", část A, jsou požadavky na osazení štěrbinového žlabu mezi vozovkou a odstavnou plochou včetně napojení
na kanalizaci a výškové úpravy stávajících kanalizačních poklopů a vpustí.
V průběhu zpracovávání PD, proběhla konzultace se zpracovatelem pasportu inženýrských sítí. Stávající kanalizace v Areálu tramvaje Porubá je v
havarijním stavu. V rámci zpracováni PD - Zpevněné plochy tramvaje Porubá bude navržena nová kanalizace, v rozsahu PD ve stupni DUR + DSP a PD
ve stupni DPS.

Stávající kanalizační potrubí DN 500 BET bude pod rekonstruovanou komunikací vybouráno a nahrazeno novým kanalizačním potrubím DN 500 PVC KG
SN12, v délce 131,0 m, od Š1 - Š5, vč. osazení nových kanalizačních šachtic.

Projektant nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD není

Dopad na PD SO 03 Odvodnění

Ostatní ujednání nejsou

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k

celkové ceně díla

Cena navrhovaných Víceprací
řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k
celkové ceně díla

Cena Méněprací a
Víceprací řešeného ZL

0,00 Kč 0,00% 41 300,00 Kč 6,62% 41 300,00 Kč

jméno datum posouzení ceny podpis

Cenu za stavebníka posoudil

Vyjádření - souhlas se změnou:

firma jméno datum
souhlasím/

nesouhlasím
podpis1

Předložil zhotovitel: Projekt HTL s.r.o. 2oi<

Projektový manažer odboru
investice DPO a.s. ý/ AW ’ÁifoíkíL

Vedoucí střediska správa a údržba
osttaního majektu DPO a.s. x'O i-i.i'i/in fyfy

Konečné vyjádření oprávněné osoby
objednatele dle SOD: DPO a.s. fy {ffyfí

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Stránka 1/1



Smlouva o dílo „PD - Zpevněné plochy tramvaje Porubá“
Číslo smlouvy objednatele: DOD20190153
Číslo smlouvy zhotovitele: HTL-4325

ZL č. 1 - Příloha č. 1 Změnový rozpočet - Rozklad ceny pro posouzení víceprací

Cena za práci projektanta za hodinu:
Celkem cena za práci projektanta 700,00 Kě/hod

Časová náročnost pro PD ve stupni DUR + DSP:
Zjištění na místě 2 hod
Texty 2 hod -
Výkresová dokumentace 13 hod
Koordinace s projektanty navazujících souborů 2 hod
Kopírování - tisky 1 hod
Celkem PD ve stupni DUR + DSP 20 hod

Časová náročnost pro PD ve stupni DPS:
Texty 3 hod
Výkresová dokumentace 19 hod
Koordinace s projektanty navazujících souborů 4 hod
Výkaz výměr a rozpočet 12 hod
Kopírování - tisky 1 hod
Celkem PD ve stupni DPS: 39 hod

Rekapitulace ceny za nové projekční práce
a) Cena celkem za PD ve stupni DUR + DSP
b) Cena celkem za PD ves tupni DPS 
Cena celkem bez DPH

14.000,00 Kč 
27.300,00 Kč 
41.300,00 Kč

Ing. Pavel Šebesta jednatel 
Projekt HTL s.r.o.

„ PD - Areál trolejbusy Ostrava - Rekonstrukce střech hal I-IV (lil) — Dodatek č. 1 “


